

**Dansebar & Einstein Herning ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 33 95 38 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

**Mads Lorenzen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansebar & Einstein Herning ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 95 38 52  
Stiftet: 22. september 2011  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Mads Lorenzen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 376.079 kr. mod 1.052.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.337.144 kr. mod -1.579.767 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en gældseftergivelse på 3.569 t.kr. i forbindelse med ejerskifte af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.079</b>	<b>1.052.546</b>
2 Personaleomkostninger	-1.916.122	-2.518.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.779	-144.049
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.560.822</b>	<b>-1.610.203</b>
Andre finansielle indtægter	3.568.877	3.824
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.357	-84.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.003.698</b>	<b>-1.690.971</b>
Skat af årets resultat	333.446	111.204
<b>Årets resultat</b>	<b>2.337.144</b>	<b>-1.579.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.337.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.579.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.337.144</b>	<b>-1.579.767</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.750	43.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.750</u>	<u>43.997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	300.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.000</u>	<u>455.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>311.750</u></b>	<b><u>498.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	206.000	231.000
Varebeholdninger i alt	<u>206.000</u>	<u>231.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.813	215.642
Andre tilgodehavender	411.789	84.726
Periodeafgrænsningsposter	321	0
Tilgodehavender i alt	<u>587.923</u>	<u>300.368</u>
Likvide beholdninger	785.587	846.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.579.510</u></b>	<b><u>1.377.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.891.260</u></b>	<b><u>1.876.857</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	678.551	-1.658.593
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>758.551</b>	<b>-1.578.593</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.288	397.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.859	2.328.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	324.603
Anden gæld	168.562	404.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.709	3.455.450
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.132.709</b>	<b>3.455.450</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.891.260</b>	<b>1.876.857</b>

- 1 Særlige poster**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har modtaget en gældsefterangivelse på 3.569 t.kr. fra selskabets ejere i løbet af regnskabsåret.

	<u>2016</u>
Indtægter:	
Modtaget gældseftergivelse	3.568.877
	<u>3.568.877</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	3.568.877
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.568.877</u></b>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.811.835	2.373.753
Andre omkostninger til social sikring	9.940	15.120
Personaleomkostninger i øvrigt	94.347	129.827
	<b><u>1.916.122</u></b>	<b><u>2.518.700</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.198	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.159</u>	<u>84.592</u>
	<b><u>4.357</u></b>	<b><u>84.592</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 495 t.kr. pr. 31. december 2016.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, DNA 2016 A/S CVR-nr. 38 22 12 21. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.